
MINISTERIO DA EDUCAÇAO ,"“ 
._,¿§f;z,. 

Universidade Federal de Ouro Preto » W 
Secretaria dos Órgãos Colegiados 

v ‹\ 
‹~‹ :.. ur-=~-z 

RESOLUÇAO CEPE N9 7.873 

Prorroga a validade do Concurso Público de Provas e 
Títulos de que trata a resolução CEPE n9 7.582: Área de 
Estatigrafia - Edital PROAD n9 . 24/2018 (09) DEGEO/EM. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro Preto em 
sua 3955 reunião ordinária, realizada em 29 de outubro de 2019, no uso de suas atribuições 
legais, 

Considerando a resolução CEPE n9 7.582, que homologou o resultado final do Concurso 
Público de Provas e Títulos de que trata o Edital PROAD n9 24/2018 (09) DEGEO/EM; 

Considerando o disposto no Processo UFOP n9 23109001715/2018~12, 

RESOLVE: 

Prorrogar por um ano, a partir de 15 de novembro de 2019, a validade do Concurso 
Público de Provas e Títulos para o cargo de Professor do Magistério Superior, Classe A, 
denominação Adjunto A, Nível 1, para a área de Estratigrafia, do Departamento de Geologia 
(DEGEO) da Escola de Minas, de que trata o Edital PROAD n9 24/2018 (09), cujo resultado foi 
homologado pela resolução CEPE n.9 7582. 

Ouro Preto, 29 de outubrol de 2019. 

â 

~ / 

CLÁUDIA APARECIDA MARLIÉRE DE LIMA 
Presidente 

~~‹ uz-.ú..z. .»=..._-..Ezz,z..4›. - -.- . 
-- ¡.¡¡ ¡,M¿_` _? euBucADo I 

BOLETIM ADMINISTRATIVO 
NO 6 9× 
WDATÊ _° l/L/ 4 *T 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar- CEP 35400000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.b`r - email: soc@ufop.edu - Fone: (0xx31) 3559.1212


